
skupina Čez 1/1

Toto Provizní schéma doplňuje dokument „Obchodní a technické podmínky affiliate partnerského programu společnosti ČEZ Prodej, s. r. o.“ 

provizní schéma pro období od 1. 5. 2013

akce popis odměna [Kč]

provize za 
sjednání nové 
smlouvy

Provize náleží partnerovi za umístění elektronických reklamních prostředků /nosičů na svých interne-
tových stránkách, které přivedou návštěvního resp. potenciálního zákazníka na internetové stránky 
provozovatele programu www.cez.cz, www.cez.cz/plyn, který zde v on-line objednávkovém formuláři 
uzavře novou smlouvu o sdružených službách dodávky plynu na libovolnou produktovou řadu od 
ČEZ Prodej, s. r. o., na základě které zahájí ČEZ Prodej, s. r. o., dodávku plynu do daného odběrného 
místa. Provize se nevztahuje na uzavření smlouvy na odběrné místo, do kterého již společnost ČEZ 
Prodej, s. r. o., dodávku plynu zajišťuje. Provize partnerovi (resp. potvrzení provize) probíhá v okamžiku 
doručení podepsané smlouvy ze strany zákazníka na ČEZ Zákaznické služby, s. r. o.

900,00

provize za 
kvalifikovanou 
poptávku 

Provize náleží partnerovi za umístění elektronických reklamních prostředků/ nosičů na svých  
internetových stránkách, které přivedou návštěvníka na internetové stránky provozovatele progra-
mu (www.cez.cz, www.cez.cz/plyn), a který zde zanechá a následně na uvedeném e-mailu potvrdí 
kompletně, úplně a relevantně vyplněnou poptávku na produkt plyn od společnosti ČEZ Prodej, s. r. o. 
Relevance poptávky, a tedy vyplacení provize, bude podmíněno telefonickým kontaktem s potenciál-
ním zákazníkem, který provede Provozovatel programu, při kterém potenciální zákazník potvrdí svůj 
zájem o nabídku produktu plyn od Provozovatele programu.

225,00

Ceny uvedeny bez DPH. Toto Provizní schéma vstupuje v účinnost dne 1. 5. 2013.

PROVIZNÍ SCHÉMA
AffIlIAte PARtNeRSkÉHO PROgRAMu  

SPOlečNOStI čeZ PROdej, s. r. o.   
(dále jen „provizní schéma“) 


